

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2024

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Segundo Trimestre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | INGRESOS | 145.136.875 | 152.326.429 | 86.188.755 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 142.032.387 | 148.076.124 | 77.486.837 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 14.041 | 14.041 | 0 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 2.284.587 | 2.284.587 | 1.244.379 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 606.959 | 606.959 | 659.316 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 198.891 | 198.891 | 6.791.697 |
| 13 | TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL | | 1.145.817 | 6.526 |
| 15 | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 10 | 0 |
| | GASTOS | 145.136.875 | 152.326.429 | 82.270.123 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 69.017.944 | 70.552.954 | 36.749.787 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 35.748.871 | 34.837.510 | 20.144.958 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 4.624 | 1.277.711 | 1.037.668 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 39.713.370 | 43.600.366 | 23.691.352 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 463.781 | 463.781 | 357.405 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | | 260.005 | 209.739 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 188.275 | 589.433 | 72.446 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | | 744.659 | 0 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 10 | 6.768 |
| | RESULTADO | | | 3.918.632 |